[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

             АДМИНИСТРАЦИЯ

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  15 января 2012 года  № 1

    с.Большая Дергуновка
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии со статьей 8  Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и со статьей 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Делопроизводителю сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области Макаровой А.Е. ознакомить муниципальных служащих сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области с настоящим постановлением под роспись.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Большедергуновскии вести»

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.

Глава сельского поселения

Большая Дергуновка

муниципального района

Большеглушицкий

 Самарской области

           В.И. Дыхно

Макарова 8(84673)64-5-75
Приложение  к постановлению главы

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

от 15.01.2012г. № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы муниципального района Большеглушицкий Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Перечень

должностей муниципальной службы категории «специалисты» в исполнительно-распорядительных, контрольных и иных органах местного самоуправления сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, учреждаемых для профессионального обеспечения исполнения органом местного самоуправления установленных задач и функций и замещающих без ограничения срока полномочий

Старшие должности муниципальной службы

Специалист I категории